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اصل صورتمجلس تحویل زمین به 

شماره 16/283964 مورخ 84/6/8 

مربوط به قطعه NVC54 به مساحت 

3410 مترمربع واقع در روبروی پلاژ 

آقایان، برج اطلس فی مابین شرکت 

سرمایه گذاری و توسعه کیش و 

شرکت ایران اطلس مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل پروانه ساختمانی به شماره 

86/3357 مورخ 86/3/5 مربوط 

به قطعه NVC54 به مساحت 3410 

مترمربع واقع در روبروی پلاژ آقایان، 

برج اطلس فی مابین شرکت سرمایه 

گذاری و توسعه کیش و شرکت ایران 

اطلس مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 145246/01

به نام عیسی نوشادی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت تردد فرودگاهی به نام سجاد چمنی به 

کد ملی 3150316847 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

 

خدمـات

 

مفقـودی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

دعوت به همکاری   
  از کارمند اداری خانم

 آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های 
بیمه دعوت به همکاری می شود.  

تماس 44420284

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702
09376660237

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخـدام
 

قطعات یدکی

 

مبل شویی

گروه حوادث  - ســرهنگ مجید رسول زاده فرساد از قتل فجیع دختر نوجوانی به 
دست نامزد 21 ساله اش خبر داد.

سرهنگ مجید رسول زاده فرساد گفت: به دنبال تماس احدی از شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر مشاهده جسدی سوخته در مدرسه ای متروکه واقع 
در شهرک چوکا رضوانشهر، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان 

پلیس قرار گرفت.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان با اشاره به حضور پلیس در صحنه و بررسی 
ابعاد مختلف این پرونده گفت: کارآگاهان پلیس با بررسی تمامی سرنخ های موجود 
در صحنه متوجه شدند قاتل پس از  ارتکاب قتل دختر جوان، جسد وی را آتش زده 

و سپس محل جنایت را ترک کرده است.
وی ضمن اشــاره به دیگر اقدامات پلیس برای تشخیص علت و انگیزه قاتل در به 
قتل رساندن دختر جوان افزود: بررسی های تکمیلی پلیس حاکی از آن بود که برخی 
اختلافات موجود بین این دختر و  پسر در خصوص تشکیل زندگی مشترک باعث 
بوجود آمدن انگیزه قتل در پسر جوان شده و با ترفندی، دختر را به مدرسه متروکه 

کشانده و سپس وی را به قتل رسانده است.
وی گفت: ماموران در بررســی های محیط اطراف محل قتل موفق شــدند گوشی 
تلفن همراه مقتول و یک عدد چاقو که قاتل از آن به عنوان آلت قتل اســتفاده کرده 

بود را پیدا کنند.
سرهنگ رسول زاده فرساد به اقدامات فنی و کارشناسی پلیس اشاره کرد و با تقدیر 
از سرعت عمل و دقت کارآگاهان پلیس در شناسایی هویت قاتل خاطرنشان کرد: 
ماموران پس از بررســی تمامی سرنخ های موجود و شناسایی هویت قاتل، در یک 
اقدام ضربتی موفق شدند قاتل 21 ساله را ظرف کمتر از 2 ساعت در مخفیگاهش 

دستگیر کنند.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از تشکیل پرونده قضائی متهم خبر داد و 

گفت: متهم این پرونده به اتهام قتل عمد دختر جوان برای رسیدگی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفته است.

وی ارتباط صمیمی والدین با فرزندانشان و نظارت بر رفتار و ارتباط آن ها در فضای 
مجازی و حقیقی را یک ضرورت انکارناپذیر در جامعه امروزی برشمرد و گفت: 
خانواده به عنوان اصلی ترین نهاد جامعه، باید پناهگاه و مامن اعضاء خانواده به ویژه 
فرزندان باشد و والدین باید در فضایی صمیمی و توأم با اعتماد سعی کنند مشکلات 
فرزندانشان را حل و فصل و از ریختن طرح دوستی افراد سودجو با فرزندانشان و 

سوء استفاده های بعدی جلوگیری کنند

جزئیات قتل دختری در مدرسه متروکهجزئیات قتل دختری در مدرسه متروکه
دوست پسرش به قتل اعتراف کرد؛

گروه حوادث  -    شهردار سنندج از پیشنهاد رشوه 1۴۴ میلیون تومانی یک گدا به مدیر 
مرکز متکدیان این شهرداری خبر داد و گفت: این فرد متکدی در ماه ۶۰ میلیون تومانی 
درآمد دارد و برای اینکه ماموران مرکز متکدیان از فعالیت اش جلوگیری نکنند پیشنهاد 

رشوه سالانه 1۴۴ میلیون تومانی»ماهیانه 12 میلیون« را به مدیر این مرکز داده است.
ســید انور رشیدی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ساماندهی متکدیان نیروهای 
این شهرداری در حین گشت زنی در سطح شهر فرد متکدی را در یکی از خیابان های 
سطح شهر در حین تکدی گری شناسایی و جهت بررسی وضعیت معیشتی به مرکز 

ساماندهی متکدیان شهرداری سنندج منتقل شد.
وی افزود: این فرد متکدی که از یکی از شهرستان های استان جهت تکدی گری وارد 
شــهر سنندج شــده بود، وانمود می کرد از ناحیه دست دارای معلولیت است که در 

بررسی های اولیه مشخص شد هیچ گونه معلولیتی ندارد.
شــهردار ســنندج افزود: وی در طول 2 ســاعت تکدی گری ۷۰۰ هزار تومان پول 
جمع آوری کرده بود که با اخذ تعهد مبنی بر ترک تکدی گری به شهرســتان محل 

سکونت خود منتقل شد.
وی اضافه کرد: این فرد متکدی براساس اظهارات خودش از محل دست فروشی در 

محل سکونتش ماهیانه بیش از 1۵ میلیون تومان درآمد داشته است.
رشیدی، بیان کرد: این فرد در حال حاضر برای تکدی گری، ماهیانه 1۵ میلیون تومان 
هزینه آژانس برای تردد بین شهری پرداخت می کند و بنا به اعتراف خود، بیش از ۵۰ 

تا ۶۰ میلیون تومان از محل تکدی گری درآمد دارد.
وی اضافه کرد: چند روز بعد این فرد با مراجعه به مرکز متکدیان شهرداری سنندج به 
مدیر این مرکز پیشنهاد رشوه 1۴۴ میلیون تومانی »ماهیانه 12 میلیون تومان« در قبال 

اجازه تکدی گری را می دهد.
رشیدی عنوان کرد: مدیر مرکز متکدیان شهرداری سنندج هم در راستای اطلاع رسانی 
و آگاه ســازی شــهروندان از وضعیت مالی متکدیان لحظه پیشنهاد رشوه را کاملًا 

مستندسازی کرده است.
شــهردار سنندج گفت: مدیر مرکز متکدیان شهرداری سنندج با هدف اطلاع رسانی 

هرچه بیشتر در مورد سوء استفاده این اشخاص از عواطف مردم از وی درخواست 
پول می کند که بلافاصله مبلغ ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را به عنوان پیش پرداخت 

رشوه 12 میلیونی در ماه را به این مدیر تحویل می دهد.
رشیدی اضافه کرد: این متکدی همچنین پیشنهاد یک گوشی ایفون 12 پرومکس را به 

جای رشوه به این مدیر داده است.
وی افزود: تمامی مراحل شناسایی، پیشنهاد و تحویل رشوه این متکدی برای آگاه سازی 
هرچه بیشتر مردم توسط مجموعه روابط عمومی شهرداری سنندج تصویربرداری 
و صورت جلســه شده و جهت بررسی موضوع، این فرد متکدی به مراجع قضایی 

معرفی شد.
شهردار سنندج ضمن تقدیر از حرکت این مدیر پاک دست از شهروندان درخواست 
کرد به ظاهر متکدیان توجه ننمایند و کمک های مالی خود را از طریق دستگاه های 

حمایتی و موسسات خیریه به دست نیازمندان واقعی برسانند.

  گدای میلیاردری که   گدای میلیاردری که 144144 میلیون تومان پیشنهاد رشوه داد ! میلیون تومان پیشنهاد رشوه داد !

آنها یخچال خانه ها را خالی می کردند؛

    گروه حوادث  -     اعضای باند سرقت از خانه ها عادت عجیبی 
داشتند. آنها ابتدا به سراغ یخچال و فریزر می رفتند و محتویات آن را 
داخل گونی می ریختند و بعد دست به سرقت طلا، دلار و پول های 

نقد می زدند.
  از چندی قبل پلیس پایتخت در جریان ســرقت سریالی؛ سرقت 
ســریالی به خانه های غرب تهران قرار گرفــت. دزدان زمانی که 
مال باخته ها در خانه حضور نداشتند، از طریق بالکن و تخریب درها، 
وارد خانه ها شده و اموال قیمتی را به سرقت می بردند. ماجرای عجیبی 
که در تمام سرقت ها اتفاق افتاده بود این بود که سارقان نه تنها اموال 

قیمتی، بلکه محتویات فریزر و یخچال ها را هم خالی می کردند.
تحقیقات برای شناســایی اعضای این باند زیرنظر قاضی مصطفی 
تقی زاده، بازپرس شعبه ۵ دادسرای ویژه سرقت ادامه داشت تا اینکه 
یکی از مال باخته ها سر بزنگاه، مچ سارقان را گرفت و باعث دستگیری 
آنها شد. ماجرا از این قرار بود که اعضای این باند برای اجرای نقشه 
ســرقت وارد ساختمانی در غرب پایتخت شده بودند. آنها در این 
ساختمان به چند آپارتمان دستبرد زده بودند و قصد خروج از آنجا را 
داشتند که یکی از مال باخته ها رسید. وی که به مردان غریبه مشکوک 
شــده بود، وقتی دید در آپارتمانش نیز تخریب شده، به دنبال دزدان 
دوید اما آنها سوار یک پژو خاکستری شدند و فرار کردند. مال باخته 

با پلیس تماس گرفت و مشــخصات خودروی دزدان را اعلام کرد 
و مأموران با اجرای طرح مهار موفق شدند دقایقی بعد اعضای باند 
ســرقت را دستگیر کنند. در بازرسی خودروی آنها علاوه بر طلا و 
دلار، یک گونی پر از گوشت و مرغ هم کشف شد. سارقان در همان 
بازجویی های اولیه به دســتبرد سریالی به خانه ها اعتراف کردند و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد.
گفت وگو

دزدان عجیب
سرکرده این باند یک مجرم سابقه دار است که بارها به جرم سرقت از 
خانه ها دستگیر و زندانی شده است. او این بار با همدستی پسرعمویش 
یک باند ســرقت راه انداخت و مدعی است که پس از هر سرقت، 
گوشــت و مرغ های مسروقه را بین کودکان کار، کارتن خواب ها و 

افراد نیازمند بذل و بخشش می کرده است.
چرا سراغ یخچال مال باخته ها می رفتید؟

به نظر من الان گوشت ، مرغ یا مثلا میگو و بهتر بگویم هرچه داخل 
فریزر است، ارزش بالایی دارد! مخصوصا اگر یخچال آدم پولدارها 
باشد. البته ما طلا، دلار، پول و اموال باارزش را هم سرقت می کردیم 
اما ابتدا سراغ یخچال می رفتیم. در هر سرقت با خودمان یک کیسه 
بزرگ می بردیم تا در کوتاه ترین زمان ممکن، محتویات یخچال و 

فریزرها را خالی کنیم.
یعنی پس از سرقت از یخچال سراغ طلاها می رفتید؟

بله. چون زمان زیادی نداشتیم و می ترسیدیم هر لحظه صاحبخانه 
یا همســایه برسند. سرقت طلا و جواهرات کار آسانی نیست. باید 
بگردی و این مســئله زمان می خواهد. در کار ما زمان حرف اول را 
می زند و ما باید فورا سرقت را انجام داده و خانه را ترک کنیم! اصلا 
چیزی که باعث شد در سرقت های قبلی گیر بیفتم و زندانی شوم، 
ایــن بود که زمان زیادی در خانه می ماندم و دنبال طلا و جواهرات 

و ارز می گشتم.
با اموال سرقتی چه می کردید؟

طلا و جواهرات، دلار و فرش های ابریشمی و هرچه قیمتی بود را 
به مالخران می فروختیم.

گوشت و مرغ ها چطور؟
اینها که فروشی نیست! گاهی خودمان مصرف می کردیم، اما بیشتر 
پس از ســرقت سر راه هرکسی را که می دیدم و احساس می کردم 

نیازمند است، یک بسته گوشت به او می دادم.
پس دوست داشتی نقش رابین هود را بازی کنی؟

هرچه می خواهید اســمش را بگذارید. من از کودکی طعم فقر را 
چشــیده ام، برای همین یک جورهایی احساس آرامش می کردم و 

عذاب وجدانم از سرقت کم می شد.
ظاهرا در بعضی از سرقت ها، فقط مواد خوراکی دزدیده بودید؟

چون سر و صدا شنیدیم و از ترس بساط مان را جمع و فرار کردیم، 
دیگر فرصت نمی کردیم به جســت و جو در خانه بپردازیم تا جای 

طلاها را پیدا کنیم.
چطور وارد خانه ها می شدید؟

با روش توپی زنی؛ یعنی تخریب قفل. گاهی هم از طریق بالکن ها. 

معمولا خانه هایی که چراغ شان خاموش بود را شناسایی می کردیم.
سوابق قبلی ات هم سرقت از منزل است؟

بله. تا حالا چندبار دســتگیر شــده ام و این بار با همدســتی 
پســرعمویم و چند نفر دیگر باند تشــکیل دادیم. خانه ای در 
پرند اجاره کردیم که پاتوق مان بود. در آنجا نقشــه سرقت ها را 
می کشیدیم و بعد از هرسرقت، در آنجا دور هم جمع می شدیم 

تا اموال را تقسیم کنیم.

بازداشت باند رابین هودبازداشت باند رابین هود


